
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   18 / 2009

 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A

                     z dnia 27 lutego 2009 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 2 pkt 1

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 13

pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 172/XXVIII/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Gostynina na 2009 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

600 2 000 2 000 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 2 000 2 000 Drogi publiczne gminne

4170 2 000  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe

4300 2 000    z zakupu pozostałych usług

750 500 500 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 500 500 Urzędu wojewódzkie

4300 500  - przeniesienie planu wydatków z zakupu usług pozostałych

4700 500    na szkolenia pracowników

851 650 650 OCHRONA ZDROWIA
85154 650 650 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4040 100  - zwiększenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie

4110 550    roczne i składkę na ubezpieczenie społeczne i zmniejszenie

4300 650    na zakup pozostałych usług

900 2 000 2 000 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOW.
90003 700 2 000 Oczyszczanie miasta

4040 2 000  - zwiększenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie

4300 700    roczne i zmniejszenie na zakup pozostałych usług

90095 1 300 0 Pozostała działałność
4040 1 300  - zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wyngrodzenia

   roczne

Razem 5 150 5 150

Plan wydatków po zmianie wynosi 51.471.563,-zł



 - 2 -

§ 2
   Zmianie ulega załącznik nr 7 do uchwały nr 172/XXVIII/08 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30

grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Gostynina na rok 2009 pn. Plan dochodów 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2009 roku - zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


